Разрешаю

    Директор ИАПУ ДВО РАН

                                                                                    академик  _____________ Ю.Н.Кульчин

                                                                                      в сумме_____________ руб. ______  коп.

                                                                                            «_______»______________20      г.

Заявление

о перечислении с расчетного счета на счет банковской

карты сотрудника

Прошу возместить расходы, связанные со служебной   командировкой, по фактически произведенным расходам ( ___________  руб. __________ коп.)

Денежные средства прошу зачислить на мою банковскую карту  Сбербанка РФ (зарплатный проект) (лицевой счет №_________________________________________) на_______________________________________________________________________.

                                               (Ф.И.О. сотрудника)

  ______________________         ________________________    ________________

              (подпись)                           (расшифровка подписи)                     (дата)

КОСГУ 212 в сумме________________________________

КОСГУ 222 в сумме________________________________

КОСГУ 226 в сумме________________________________

КОСГУ____в сумме________________________________

ОСНОВАНИЕ: Авансовый отчет  №                       от _____________________

Расходы за счет_____________________________________________________

Заместитель главного бухгалтера ____________________ Л.И. Тютюник